外洋加盟団体

外洋系特別加盟団体 御中

 2015 年 12 月 吉日

JSAF レース委員会

外洋小委員会

平成 27 年度 第 2 回レース外洋小委員会のご案内

師走に入り、ご多忙な日々をお過ごしのことと拝察いたします。さて、ＪＳＡＦ外洋合同委

員会の日程に合わせ、下記のように第 2回レース外洋小委員会を開催いたします。お忙しい中

恐縮ではございますが、ご出席下さるようお願い申し上げます。

また、本会議では、レース主催に関する標準化の一環として、公示や組織の構築に関する注

意点等を共有化し、全国の主催者レベルの向上も目指します。つきましては、特に 2016 年に

全日本レベルの大会を開催予定の団体につきましては、資料 8をご参考の上、大会公示案をご

作成いただきたく思います。本会議では、それを元に、全国で統一したレース運営を行うセミ

ナーを行う予定です。

なお、出席につきましては 12 月 25 日(金)までに添付の申込書を外洋レース小委員会事務局

まで返信くださいますようお願い申し上げます。大会公示案のご作成につきましては、

1 月 10 日までに外洋レース小委員会事務局にご送付ください。

記

日 時：平成 28 年 2 月 6日（土）9時～12 時  会議スタート 9：30

場 所：たかつガーデン 2F コスモス

大阪市天王寺区東高津 7-11 http://www.takatsu.or.jp

議事次第

1.  外洋小委員会 組織に関して

1-1 レース外洋小委員会の目的、組織、業務、運営についての確認

1-2 外洋系加盟団体の業務担当者の確認およびレース外洋小委員会組織について

 1-2-1 小委員会内の業務分担について（ほかの関連委員会との窓口について）

 1-2-2 外洋系加盟団体の業務担当者の確認と不備の是正について

2   レースアドバイザー制度について

3  JSAF 運営規則について

4  課題の公示に関しての検証報告

5 その他

以上